建筑工程学院&生态旅游学院

关于推报2017-2018国家励志奖学金候选人名单公示

为激励学生成长成才、促进全面发展，建筑旅游学院根据国家励志奖学金评定要求，经学生本人提出申请，班级评议小组综合评议，学院评审领导小组审核后，在广泛征求师生意见的基础上，本着公平、公正、公开的原则推报出2017—2018学年国家励志奖学金候选人。现将我院国家励志奖学金评定候选人名单公示如下：
	序号
	姓名
	班级
	专  业
	学  号

	1
	谢凤娟
	2015.1
	工程造价
	201511430109

	2
	熊  霖
	2015.1
	工程造价
	201511430128

	3
	程怡婷
	2015.2
	工程造价
	201511430223

	4
	罗  欢
	2015.2
	工程造价
	201511430224

	5
	闫春玲
	2015.3
	土木工程
	201511430352

	6
	龚  欣
	2015.3
	土木工程
	201511430333

	7
	但心怡
	2015.3
	土木工程
	201511430303

	8
	潘  登
	2015.3
	土木工程
	201511430338

	9
	杨  洋
	2015.1
	酒店管理
	201510230412

	10
	罗江燕
	2015.1
	酒店管理
	201510230427

	11
	黎  进
	2016.1
	工程造价
	201611330104

	12
	王亚玲
	2016.1
	工程造价
	201611330115

	13
	杨  露
	2016.1
	工程造价
	201611330107

	14
	陈  肖
	2016.2
	工程造价
	201611330208

	15
	陈  燕
	2016.2
	工程造价
	201611330219

	16
	李  欣
	2016.3
	土木工程
	201611330302

	17
	杨  淼
	2016.3
	土木工程
	201611330301

	18
	白夙平
	2016.3
	土木工程
	201611330303

	19
	伍  莎
	2016.4
	土木工程
	201611330402

	20
	张  韦
	2016.4
	土木工程
	201611330439

	21
	袁清清
	2016.1
	酒店管理
	201611430124

	22
	王  蓉
	2016.1
	酒店管理
	201611460110

	23
	姜婷婷
	2016.1
	酒店管理
	201611430121

	24
	叶文馨
	2016.2
	城乡规划
	201611430228

	25
	徐妙龄
	2016.2
	城乡规划
	201611430207

	26
	刘坤英
	2016.3
	旅游管理
	201611440303

	27
	张  欢
	2016.3
	旅游管理
	201611440318

	28
	苏  超
	2017.1
	工程造价
	201711330114

	29
	刘洪武
	2017.1
	工程造价
	201711330147

	30
	范诗萍
	2017.2
	工程造价
	201711330241

	31
	周山茂
	2017.2
	工程造价
	201711330236

	32
	曾  倩
	2017.3
	土木工程
	201711330332

	33
	刘  燕
	2017.3
	土木工程
	201711330316

	34
	江晓莉
	2017.4
	土木工程
	201711330426

	35
	罗丽滢
	2017.4
	土木工程
	201711330440

	36
	蒋欢欢
	2017.1
	酒店管理
	201711430130

	37
	易青青
	2017.1
	酒店管理
	201711430115

	38
	赵瑞丰
	2017.2
	酒店管理
	201711430207

	39
	喻红霞
	2017.2
	酒店管理
	201711430210

	40
	林  丹
	2017.2
	酒店管理
	201711430225

	41
	杨  乜
	2017.3
	城乡规划
	201711430321

	42
	王小美
	2017.3
	城乡规划
	201711430329

	43
	郑雪林
	2017.4
	旅游管理
	201711440432

	44
	卢鑫程
	2017.4
	旅游管理
	201711440436

公示期内，如对评审结果有异议的同学，请在5个工作日内以实名向院学生工作办公室（莲湖校区一教楼121办公室）反映。

                                  生态旅游学院&建筑工程学院

                                      2018年月9日20日